
Hoppas alla haft en fin sommar oavsett om du varit i hängmattan, båten, stugan, i stan eller i fårhagen.  
Här i Norrtälje har vi verkligen känt av sommargästernas och turisternas närvaro, så roligt med alla nya 
och bekanta ansikten som tittat in till butiken eller gått på visning.  Vi vill tacka alla kunder som ger så 
bra feedback och hejarop för vår verksamhet. Det värmer verkligen!

Även våra maskiner har gått på högvarv i sommar. Under året har vi haft ett fyrtio-tal visningar där vi 
visat maskinerna, informerat om ull och vår verksamhet. Vi hoppas att de drygt 500 personer som  
deltagit i en visning tar med sig ny lärdom, inspiration och insikt om hur ull blir till garn.  
En av våra starkaste ledstjärnor är ju just att berätta om ullens användningsområden och möjligheter. 
Nu firar vi att det är ett år sedan spinneriet kom igång, vi hoppas du vill fira med oss, se mer info nedan.

LANDSBYGDSUTVECKLARPRIS
Alldeles i början av augusti fick vi ta emot en fin utmärkelse. Motiveringen lyder: ”Carl Abraham Berg-
mans släktförening vill med sitt pris uppmunta och belöna vår tids eldsjälar för en god landsbygdsut-
veckling.” Carl Abraham Bergman  (1800-1895) var kyrkoherde i Skåne och verkade bland annat för allas 
rätt till utbildning genom att starta landets första folkhögskola. I år delades priset ut för tredje gången, 
då delar av den stora släkten samlades hos oss på spinneriet. Roligt, ärofullt och överraskande, tackar vi. 
Priset, 10 000 kr, kommer vi att återinvestera i olika fortbildningar för våra ulleverantörer framöver.

GARNFEST PÅ LAXÖN 
På den vackraste av platser, intill de stora fallen i Älvkarleby, arrangerade Madelene, Josefine och Lina 
från podden Stickkontakt garnmarknad under två dagar i juli. Såklart var vi där tillsammans med 
ett trettiotal utställare och stor publik. Så roligt att möta kunder över en härva garn eller två, prata ull, 
stickning och annat som ger krydda i livet. Tack även för feedback i våra sociala medier!
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Köp material-

satsen och hitta  
mer info i 

webbutiken!

NYHETER
Nu har vi laddat inför höstens stickprojekt med nya garner och materialsatser. 
Här ser du nya produkter
Se materialsatserna som ett smörgåsbord där vi dukar upp våra garner, som ett smakprov på vad de är 
anpassade till. Vi packar garnerna just så att det ska räcka till mössan, vantarna, sjalen… Vi vill inte sälja 
mer garn än vad som går åt till just den modellen. Hur många av oss har inte ett halvt nystan över efter 
projekt efter projekt… Vi vill inte bidra till överkonsumtion av garn. Om du ser att garnet inte räcker trots 
att du följt beskrivningen – hör av dig till oss så löser vi det!

Äntligen kan vi stolt presentera en provkarta på en del av våra garner som vi ser som vårt bassortiment. 
Du kan beställa provkartan på hemsidan. Den kommer att uppdateras och kompletteras minst en 
gång/säsong. Grovlek och ullblandning på garnerna kommer att vara lika, men partierna kan skilja sig 
från säsong till säsong, beroende på vilka får som levererat ullen. Så tänk på att beställa tillräckligt med 
garn när du vill sätta igång.

https://www.rodensullbruk.se/produktetikett/nyhet/
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Från ull till garn – och sen? 26-27 okt 10.00-16.00
Att lämna in ull för lönspinning är en stor investering. Att få hem ett 
par kartonger med garn är ren lycka men man kanske ställer sig  
frågan – hur kan jag använda garnerna? Hur säljer jag garnet, vilka 
råd om stickning och stickgrovlek kan jag ge kunderna?  
Vad passar ullen och garnet till?
Kursen vänder sig framför allt till dig som är fårägare och  
lönspinningskund hos oss.
Pris: 1495 kr. Info och anmälan på hemsidan. 

Nu är det klippt!  28 okt 17.00-21.00 
För dig som är fårägare och vill ta hand om din ull för att sälja eller 
spinna till garn. Vi pratar förberedelser och vad man ska tänka på 
inför och efter klippning. 
Ta med ull så kikar vi på den och diskuterar användningsområden 
och olika ullsorter. Du får även se hur vi rensar ullen vid  
rensbordet, som du enkelt kan tillverka själv.   
Pris: 250 inkl smörgås, kaffe eller te.  
Info och anmälan på hemsidan. 

KLIPPTIDER  
Ullskörden närmar sig - härligt!  Vi strävar efter att köpa in så många olika ullsorter som möjligt.   
Vi köper in ull i både mindre och större partier, hör av dig till oss inför klippning när du har ull till salu.
Rensningen av ullen är viktig, vill du veta mer om det är du välkommen till vår infokväll 
”Nu är det klippt”, se programmet.

LÖNSPINNING 
Var inte orolig, vi har inte tappat bort dig i lönspinningskön! Under sommaren har vi enbart jobbat med 
lönspinningsuppdrag från hela landet. Alla med olika typer av ull och önskemål om garnkvalitet och 
grovlek. Tack för förtroendet att ta hand om er fina ull! Så roligt att se välrensad och sorterad ull som vi 
direkt kan stoppa in i maskinerna. Vi fortsätter att jobba med uppdragen nu under hösten. 
Här läser du mer om lönspinning och ställer dig i vår kö. Det bästa av allt - vi ser att lönspinningskunder 
ställer sig på kö igen och  det är ju det bästa betyg och erkännande vi kan få, tack!

HÄNDER I HÖST 
Ullkafé 5 sep, 3 okt, 7 nov och 5 dec kl. 18.00-20.30
I samverkan med Stockholms läns hemslöjdsförening bjuder vi in till 
Ullkaféer även i höst. Fika till självkostnadspris. 
Ta med nåt att göra, träffa nya och gamla vänner över en kopp te eller 
kaffe - välkommen! Anmälan till: ylva.linder@telia.com. 

Ullmarknad i Uppsala 7 sep kl. 10.00-16.00 
Ull, garner och annat hantverk. Tillsammans med ett tjugotal utställare 
deltar vi i Stadsparken i Uppsala. Arrangör: Ull i Uppland.

https://www.rodensullbruk.se/butik/kurser/k011/
https://www.rodensullbruk.se/butik/kurser/k012/
https://www.rodensullbruk.se/lonspinning/
https://www.facebook.com/events/912515117306819/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22surface%22%3A%22external_search_engine%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22surface%22%2C%22surface%22%3A%22groups_highlight_units%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D&locale=sv_SE


ÖPPETTIDER I FABRIKSBUTIKEN
Butikens öppettider är fredag och lördag 11.00-16.00. Övrig tid bokas på telefon eller  
info@rodensullbruk.se. Öppettierna utökas under advents- och julförsäljningen. Välkommen!

Med ullen i händerna 21-22 sep 10.00-16.00 
Kursledare: Lise-Lotte Öhrling
En unik tvådagarskurs där vi utforskar ullen. Oavsett om du är nybörjare eller mer erfaren  
kommer dessa dagar vara fyllda med lärande och kreativitet.
Första dagen handlar om ullens mångsidighet och konsten att spinna på slända.  
Vi pratar olika ullsorter och användningsområden medan vi spinner.
Dag två fokuserar vi på nålbindning. En tusenårig teknik här i Norden. 
Med nål och garn lär vi oss grunderna så att du kan binda vidare på egen hand.
Pris: 1495 kr.  Info och anmälan på hemsidan. 

Onsdagsstickning - Kom igång! 
16 okt, 20 nov och 11 dec kl. 18.00-21.00 
Vi startar en serie  kvällar för dig som vill komma igång med din stickning eller få nya idéer.   
Olika teman med tips och frågor om stickning. Det kan tex handla om olika  
uppläggningar och avslutningar, hur man stickar magic-loop (att använda rundsticka  istället för  
strumstickor för att sticka tex. vantar och sockor). Material finns till självkostnadspris. 
16 okt: Olika uppläggningar och avslutningar, magic loop.  
20 nov:  Sticka ett prov! Grunden till all stickning – den viktiga provlappen
11 dec: Vattenbärarvante. En gammal teknik där öglor stickas in på vantens insida för att ge extra  
värme och styrka. Pris: 225 kr. Info och anmälan på hemsidan
 

RODENS ULLBRUK PÅ VIFT
Under hösten träffar du oss på olika evenemang.
7 september: Ullmarknad i Uppsala. I regi av Ull i Uppland
28-29 september: Skansens höstmarknad
2 november: Gräsö julmarknad, Gräsö gård 
30 november-1 december: Kröns  Handelsträdgård, julmarknad på Väddö
8 december: Julmarknad på Pythagoras industrimuseum, Norrtälje. 

VISNINGAR 
Intresset är stort för att komma på studiebesök till oss, vilket är oerhört roligt. I visningen ingår fika, 
föreläsning och visning av maskinerna med avslut i fabriksbutiken. Du kan boka ditt besök här. 
Datum för visningar under hösten:
5 okt, 26 okt och 16 nov Kl. 18.00-19.30 
 
Gruppbesök  kostar 1500 kr för upp till 10 personer, utöver det 150 kr/person med max 15 deltagare.  
Vi kan utöka gruppstorleken efter önskemål och dialog med er. 
Boka gruppbesök: info@rodensullbruk.se

ETTÅRSKALAS och öppet hus!
7 december kl. 11.00-16.00 
Ett år  som uppstickare i ullvärlden, fyllt av erfarenheter, möten, överraskningar och lärdomar. K 
om och se maskinparken igång, och hör om vårt äventyr.  
Vi bjuder på en del överraskningar och nyheter under dagen.  
Och jubileumspriser i butiken, såklart!  
Se mer info på hemsidan och sociala medier för detaljerat program.
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https://www.rodensullbruk.se/butik/kurser/k010/
https://www.rodensullbruk.se/butik/kurser/k013/
https://ulliuppland.se/
https://skansen.se/se-och-gora/marknader-temadagar/hostmarknad/
https://www.oregrundarbloggen.com/evenemang-i-oregrund/
https://www.kronstradgard.se/evenemang
http://pythagorasmuseum.se/
https://www.rodensullbruk.se/butik/visningar/visning/

